

## 3 soveværelse Lejlighed til salg i Benahavis, Málaga

789.000€





Denne udsøgte penthouse, beliggende i det maleriske område Benahavis, Malaga, giver en enestående mulighed for luksuriøs levende. Spanning en imponerende 166m<sup>2</sup>, ejendommen har tre rummelige soveværelser og tre elegant designede badeværelser, hvilket gør det ideelt for både familier og dem, der søger en stille tilbagetrækning. Højdepunktet på denne penthouse er utvivlsomt den enorme 85m<sup>2</sup> terrasse, der tilbyder betagende havudsigt, suppleret med et solarium perfekt til at nyde Marbella solen. En charmerende balkon giver den perfekte indstilling til at nyde morgenkaffe eller aften afslapning, hvilket sikrer, at udendørs nydelse er maksimeret i denne solbeskinnede lokale.


Komplekssets interiør er blevet omhyggeligt ombygget, der viser høj kvalitet finish og et tankevækkende udvalg af materialer, der afspejler moderne elegance. Det åbne køkken integrerer problemfrit med et rummeligt stue-spisestue, hvilket skaber et harmonisk flow overalt i hjemmet. En dedikeret vinkælder henvender sig til konnoisseurs, mens gulvvarme i hele ejendommen sikrer komfort i kølige måneder. Stuen forstærkes yderligere af et stort vindue, der inviterer naturligt lys og giver adgang til balkonen, hvilket skaber en indbydende atmosfære.

Den øverste etage afslører en tagterrasse med solarium og en pergola, der huser grillpladsen. Denne udendørs stue er perfekt til underholdende, med en gas komfur giver varme til kølige aftener. Master suiten, overvejende adskilt fra de andre to soveværelser, er en behagelig helligdom, prydet med et moderne design, en åben garderobe og et eget badeværelse, der er færdiggjort med udsøgte materialer. Det andet soveværelse er også gavn af et eget badeværelse, der sikrer privatlivets fred og bekvemmelighed for gæster.

Beboere i denne penthouse kan nyde yderligere fælles faciliteter, herunder en swimmingpool og smukt anlagt have, og den samlede levende oplevelse. En privat garage og opbevaringsrum giver praktiske løsninger til hverdagen.

 3 soveværelser  
 Svømmepøl

 3 badeværelser

 166m<sup>2</sup> Byg størrelse